平成２５年６月吉日
関 係 各 位

一般社団法人  日本介護支援専門員協会
                             会     長 鷲見 よしみ（公印省略）

第７回日本介護支援専門員協会全国大会 in 山梨
実行委員長 廣瀬 照雄（公印省略）

第７回日本介護支援専門員協会全国大会 in 山梨

広告協賛及び出展について（お知らせ）

 新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の活動に際しましてご理解

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、平成 25 年 12 月 14 日（土）・15 日（日）に第７回日本介護支援専門員協会全国大会 in 山梨を

開催致します。
 つきましては大会誌への広告協賛及び出展を募集いたします。当日は全国より多くの介護支援専門員

が参加する予定です。是非ともご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時 ： 平成 25 年 12 月 14 日（土）・15 日（日）

２．会  場 ： 平成 25 年 12 月 14 日（土） ハイランドリゾート ホテル＆スパ

15 日（日） 富士五湖文化ホール(ふじさんホール)･富士吉田市民会館
３．参加定員 ： 800 名

４．広告協賛内訳 ： 次頁参照
５．出 展 内 訳 ： 次頁参照

６．広告協賛・出展 締切日 ： 申 込 締 切 日  平成 25 年 9 月 30 日（月）

             入 金 締 切 日  平成 25 年 10 月 15 日（火）
             広告原稿締切日  平成 25 年 10 月 15 日（火）

７．広告協賛・出展 振込先 ： 銀 行 名  山梨中央銀行 本店営業部

預金種別  普通預金
口座番号  ２０１４３５７
口座名義  日本介護支援専門員協会

          第７回全国大会 in 山梨実行委員会
以 上

広告協賛内訳（申込書１）
申込番号 広告金額 広告掲載箇所 広告サイズ（Ａ4・8 分割）

１ ￥  ３，０００ 大会冊子協賛ページ 団体名のみ掲載

２ ￥  ５，０００ 大会冊子広告ページ （1／8 縦  62 ㎜×横  85 ㎜）

３ ￥ １０，０００ 大会冊子広告ページ （2／8 縦 124 ㎜×横  85 ㎜）

４ ￥ ２０，０００ 大会冊子広告ページ （4／8 縦 124 ㎜×横 170 ㎜）

５ ￥ ４０，０００ 大会冊子広告ページ （全面）

６－１ ￥１００，０００ 大会冊子広告ページ （表紙裏面全面：白黒）

６－２ ￥２００，０００ 大会冊子広告ページ （表紙裏面全面：カラー）

７－１ ￥１００，０００ 大会冊子広告ページ （裏表紙裏面全面：白黒）

７－２ ￥２００，０００ 大会冊子広告ページ （裏表紙裏面全面：カラー）

※ 申込番号 ６－１または６－２は、どちらか１ページのみ
         ７－１または７－２は、どちらか１ページのみ

となり、お申込み順とさせていただきます。

・別紙申込書を 平成 25 年 9 月 30 日（月）迄に（社）山梨県介護支援専門員協会事務局宛に FAX にて

送付の上、原稿データを E メール(申込書に記載)にて事務局まで送信願います。
・原稿は内容を確認させていただき、一部修正又は掲載をお断りさせていただく場合があります。
・ページに限りがありますので、応募多数の場合は先着順とさせていただきます。予めご了承ください。

 出 展（申込書２）
 展示場所・開催日時  平成 25 年 12 月 14 日（土） 11：30～18：00

             ハイランドリゾートホテル＆スパ グランドバンケット富士ホワイエ
           平成 25 年 12 月 15 日（日） 9：00～13：00
             富士五湖文化センター ふじさんホールホワイエ

 出 展 対 象  福祉・医療に関するあらゆる法人・企業等
 出 展 金 額  1 ブース １５，０００円

※ 12 月 15 日（日）ふじさんホールホワイエにおいて物品の販売を行

った場合、売り上げの 5％を富士吉田文化振興協会にお支払いいただ

きます。
 ブ ー ス サ イ ズ  約 1.8 × 1.8（ｍ）

※ 会場の都合により、１０ブース先着順で締め切らせていただきます。
※ 展示小間決定、搬入・展示・搬出等の詳細については、後日お知らせいたします。

広告サイズレイアウト

85㎜                   85㎜

１/８ ￥ ５，０００

（縦 62㎜×横 85㎜）

２/８ ￥１０，０００

（縦 124㎜×横 85㎜）

１/８ ￥ ５，０００

（縦 62㎜×縦 85㎜）

４/８ ￥２０，０００

（縦 124㎜×横 170㎜）

170㎜

124 ㎜

124 ㎜

248㎜